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Beslutande ledamöter 
Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) (Ordförande) 
Roko Kursar (L) 
John Eklöf (M) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
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Tomas Bärring (Chefsjurist) 
Pernilla Mesch (Sekreterare) 
Pamela Lindqvist (Sekreterare) 
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§ 198 Entledigande av dataskyddsombud och utseende av 

ställföreträdande datasskyddombud 

STK-2023-681 
 
Sammanfattning 
Med hänsyn till ett förändrat rättsläge och ny rättspraxis avseende tillämpningen av 
dataskyddslagstiftningen har dataskyddsombudets ansvar blivit mer omfattande och 
komplext och Malmö stad, med dess helägda bolag, är en stor organisation. Med hänsyn 
härtill förstärkte staden ifjol med ytterligare ett dataskyddsombud samtidigt som dåvarande 
dataskyddsombud Niina Stiber valde att gå till en annan tjänst inom förvaltningen. 
 
Sedan maj månad 2022 är Kajsa Thelin och Martin Axelsson utsedda som 
dataskyddsombud på heltid för kommunens nämnder och helägda bolag. 
 
I februari månad 2023 lämnade Kajsa Thelin sin tjänst som dataskyddsombud för en annan 
tjänst inom förvaltningen. 
 
Inför ersättningsrekryteringen gjordes valet att bryta ut ansvaret för att utveckla Malmö 
stads systematiska arbete med dataskydd från dataskyddsombudstjänsten för att istället 
lägga det i en dataskyddsspecialisttjänst. 
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott entledigar Kajsa Thelin som dataskyddsombud 
för kommunstyrelsens verksamhetsområde. 
  

2. Kommunstyrelsens arbetsutskott utser Loubna Cherkaoui som ställföreträdande 
dataskyddsombud tills vidare för kommunstyrelsens verksamhetsområde från och 
med den 1 juli 2023. 
  

3. Kommunstyrelsens arbetsutskott anmodar kommunens övriga nämnder och 
helägda bolag att entlediga Kajsa Thelin som dataskyddsombud samt att utse 
Loubna Cherkaoui som ställföreträdande dataskyddsombud inom sina respektive 
verksamhetsområden samt att uppdra åt dem att därefter meddela 
Integritetsskyddsmyndigheten (IMY) om beslutet och dataskyddsombudens 
kontaktuppgifter. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 230502 Entledigande av dataskyddsombud och utseende 

av ställföreträdande datasskyddombud 
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